13/02/2023 11:41 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/84299 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0968/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE UM ESTUDO DE
VIABILIDADE TÉCNICA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de um estudo de viabilidade
técnica, para a instalação de um ponto de ônibus na entrada da rua Maria Félix de Almeida -
Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida visa atender as diversas solicitações dos moradores, pois segundo relatos, o
ponto de ônibus mais próximo da entrada da rua citada, fica muito distante. Sendo que nessa
rua esta, localizado o CAPS de Itaipava.

Sala das Sessões, 13 de Fevereiro de 2023

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do Documento: 13/02/2023 - 10:47:04
Data do Processo: 13/02/2023 - 10:53:00
Processo: 0968/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600010322096

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000103220968